
f

S004P0IF27BZ

Výkaz výměr

Rekonstrukce hygienických zařízení, MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25, 3. ETAPAS:

Národní třída 25, HodonínO:

Číslo položkyP.6. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 201 483,08

1 3462443 15R00 Obezdívky WC nádržek z desek tl.150 mm do v.1200,

ořesné oórobetonové tvárnice

Příčky z přesných pórobetonových tvárnic tl. 10 cm, 599 x

249 x 100 mm

Příčky z přesných pórobetonových tvárnic tl. 15 cm, 599 x

249 x 150 mm

Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm,

překlad nenosný 124 x 24.9 x 10 cm

Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm,

překlad nenosný 124 x 24.9 x 15 cm

Ukotvení pórobet. příček ke stávajícím konstrukcím,

svstémové kotvv v ložných spárách

Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou,

obezdívkv WC modulů z pórobetonových tvárnic

Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou, nové

oórobetonové příčkv

Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s

použitím suché maltové směsi. po elektroinstalaci
Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm,

zazdívkv otvorů po elektroinstalaci

Vodorovné konstrukce

m2 22,68000

2 342255024RT 1 m2 104,70800

3 342255028RT 1 m2 42,03500

4 317121047RT2 kus 1,00000

5 317121047RT4 kus 2,00000

6 3429481 1 1 R00 136,37500m

7 3426681 11R00 22,80000m

8 3426681 1 1 R00 188,95000m

9 31 0236241 RT1 kus 58,00000

10 31 0236261 R00 kus 3,00000

Dii: 4 863,47

11 416061 11 2R00 Podhled z minerálních kazet 600x600, včetně ocelového

závěsného roštu
Příplatek k minerálnímu podhledu za plochu do10 m2

Úpravy povrchů, omítky

m2 114,91000

12 416091083R00 m2 114,91000

116 954,9760

13 60201 11 91 R00 Podklad. nátěr stěn pod tenkovr.omítky , penetrace pod

štukovou vrstvu

Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky , penetrace pod

štukovou vrstvu - Důvodní stěnv

Štuk na stěnách vnitřní ,
ručně, štuk.vrstva na nových

Dórobet.příčkách nad obkladv
Štuk na stěnách vnitřní ,

ručně, štuk.vrstva na původních

stěnách nad obkladv
Štuk na stěnách vnitřní ,

ručně, štuk.vrstva na stěnách k

hlavním chodbám

Penetrace hloubková stěn , pod omítku hrubou zatřenou

Důvodní stěnv

Úpravy povrchů vnitřní

m2 172,09500

14 60201 11 91 R00 m2 215,37900

15 60201 1141R00 m2 172,09500

16 602011 141 R00 m2 215,37900

17 602011 141 R00 m2 52,32000

18 60201 61 93R00 m2 518,73700

Díl: 61 328 924,59

19 6109911 11R00

20 60201 61 93R00

Zakrývání výplní vnitřních otvorů, stávající plastová okna m2 27,00000

316,16600Penetrace hloubková stěn pod výztužnou vrstvu, nové

oórobetonové Dříčkv
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny,

vč.výztužné sítě. štěrkového tmelu nové Dříčkv
MTŽ výzt.sítě(perlinky)do stěrky-stěny k chodbám,

vč.výzt.sítě.stěrk. tmelu a penetrace

Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená, omítka pod

nové keramické obkladv
Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená, nad

keramickými obkladv
Montáž výztužné síté(perlinky)do stěrky-vnit.stěny,

vč.výzt.sítě.stěrk. tmelu a penetrace - nad obkladv
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS,

výplň rýh po elektroinstalaci

Podlahy a podlahové konstrukce

m2

21 61248121 1 RU2 m2 316,16600

22 61248121 1RU2 m2 52,32000

23 612421615R00 m2 303,35800

24 612421615R00 m2 215,37900

25 61248121 1RU2 m2 215,37900

26 612403380R00 144,00000m

Díl: 106 176,8463
27 Nátěr nesavých podkladů , penetrace podkladu pod potěr

ze SMS

Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 25 mm

632411 901 R00 m2 114,91000

28 63241 11 25R00

63241 1904R00

m2 114,91000

114,91000Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2, pod samonivelační

stěrku

Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm

29 m2

114,9100030 63241 11 05R00 m2



Díl 64 Výplně otvorů
31 6429421 11RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2,

včetně dodávky zárubně 70 x 1 97 x 1 1 cm

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2,

včetně dodávkv zárubně 80 x 1 97 x 1 6 cm

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2,

včetně dodávkv zárubně 80 x 1 97 x 1 1 cm

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2,

včetně dodávkv zárubně 90 x 197 x 1 1 cm

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávkv zárubně 70x197x11 cm

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávkv zárubně 80x197x11 cm

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávkv zárubně 90x197x11 cm

Dokončovací kce na pozem.stav.

kus 18,00000

32 6429421 11RU4 kus 2,00000

33 6429421 11RT4 kus 1,00000

34 6429421 11RT5 kus 1 ,00000

35 6429441 21 RT3 kus 2,00000

36 642944121 RT4 kus 9,00000

37 6429441 21 RT5 kus 5,00000

Díl: 95

38 95394161 1R00 Osazení konzol ve zdivu včetně konzol, ukotvení zábradlí

v 3.NP

Chemické kotvy, hl. 90 mm, M10, malta , ukotvení

zábradlí v 3.NP

Bourání konstrukcí

kus 2,00000

39 953981 302R00 kus 2,00000

Díl: 96 59 002,25
40 968061 125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2,

demontáž původních dveřních křídel
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, 40ks
původních zárubní 17x600,4x700,12x800.7x900

Bouráni příček z cihel pálených plných tl. 65 mm, původní

Dříčkv včetně omítek a obkladů
Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm, výplň ze

skleněných tvárnic v 3.NP

Bourání dlažeb keramických tl. 1 0 mm, nad 1 m2

kus 40,00000

41 968072455R00 m2 61,80000

42 962031 113R00 m2 75,27300

43 962081 131 R00 m2 2,19000

44 965081 71 3R00

45 965081 71 3R00

m2 109,26000

12,27000Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2,

společná chodba v 3.NP u schodiště
Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%

m2

46 9650481 50R00

9650481 50R00

m2 109,26000

12,2700047 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%,
společná chodba v 3.NP u schodiště
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2,

vybourání obkladů okenních parapetů

Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%,

okenní parapetv

Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka

mazanina tl.3-5 cm s potěrem,pod ker.dl.
Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2,

společná chodba v 3.NP u schodiště, mazanina 3-5cm
Bourání parapetů plastových š. do 50 cm

m2

48 965081 71 2R00 m2 3,60000

49 9650481 50R00 m2 3,60000

50 965043341 RT3 m3 3,27700

51 965043341 RT3 m3 0,36800

52 968096002R00

Díl: 97

7,60000m

Prorážení otvorů 953,28
Řezání cihelného zdivá hl. řezu 100 mm53 970231 100R00

978059531 R00

10,70000

221,07000

m

54 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2, včetně
otlučení podkladních omítek až na zdivo
Odsekání vnitř.obkladů stěn do1m2 okenní špalety,
včetně otlučení podkladních omítek až na zdivo
Odsekání keramických soklíků

Odsekání keramických soklíků, společná chodba v 3.NP u

schodiště
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, včetně

stěnv v 3.NP od 3.13 a 3.12

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, okenní
špaletv

Vybourání kovových zábradlí a madel, Demontáž zábradlí
v 3.NP

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, příplatek
za dalších 50m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, příplatek za

dalších 10km, skládka Mutěnice
Poplatek za skládku suti stavební keramika

m2

55 97805951 1R00 m2 3,90000

56 978057331 R00

978057331 R00

49,65000

3,85000

m

57
m

58 97801 31 91 R00 m2 285,36700

59 97801 31 91 R00 m2 8,40000

60 976071 1 1 1 R00 4,10000m

61 97901 121 1R00

62 979011 21 9R00

63 9790821 11R00

64 9790821 21 R00

t 79,01500

79,01500

79,01500

790,15000

t

t

t

65 979081 111R00

979081 121 R00

t 79,01500

790,1500066 t

67 9799901 1 1 R00 t 79,01500

211,72
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

68 999281 148R00

Díl: 711

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením t 71,62000

zolace proti vodě 143 020,88



71 121 2000R00

71121 2002R00

Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.

Hydroizolační povlak nátěr nebo stěrka, na bázi cementu

69 m2 193,83000

193,8300070 m2

Těsnicí pás do spoje podlaha stěna

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

Zdravotechnická instalace

71 1212601R00

99871 11 02R00

231,90000

0,82800

71 m

72 t

720

viz. samostatný výkaz výměr, ZDRAVOTNE-TECHNICKE kpl

INSTALACE

Ústřední vytápění

720 1,0000073

730Díl: 532,43

viz. samostatný výkaz výměr, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNI74 730 kpl 1,00000

Konstrukce truhlářskéDíl: 766 267 665,90

766661 112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.do 0,8 m

Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.nad 0,8 m

Montáž kliky a štítku

Kliky se štítem nerezové, pro obyčejný zadlabací zámek

Kliky se štítem nerezové, pro WC zadlabací zámek

Bezpečnostní kování pro zadlabací zámek, klika-koule

nerez mat. k dveřím 9/T a 1 0/T

Zámek zadlabací vložk. bezp. , k dveřím 9/T a 1 0/T

Zámek stavební vložkový zadlabací, s ocelovou střelkou

Dokování samozavírače na ocelovou zárubeií, včetně

dodávkv samozavírače. dveře 22/T. 9/T. 10/T

Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm, odlehčená

DTD. HPL laminát
Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm, odlehčená

DTD. HPL laminát

Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm, odlehčená

DTD. HPL laminát

Dveře vnitřní lamino HPL plné 1 kř. 80x197, plná DTD,

dveře 9/10 a 10/T

Madlo rovné nerez dl. 600 mm, součást dveří 11/T, 12/T,

13/T. 21/T

Linka kuchyňská atypická 405 cm, viz. prvek 24/T

Dodávka montáž vestavěné skříně otevíravé policové, viz.

prvek 23/T

Deska varná vestavná indukční čtyřplotýnková, včetně

montáže, součást Drvku 24/T

Vestavná lednice, dodávka a montáž, rozměry cca

820x596x545mm. součást Drvku 24/T

Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,1 m, viz.

prvek 24/T

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

75 kus 32,00000

6,00000

38,00000

16,00000

20,00000

2,00000

76 766661 122R00

77 766670021 R00

78 54914591 R

79 54914582R

80 5491 46401 R

kus

kus

kus

kus

kus

81 54926002R

82 54926047R

83 7666691 17R00

kus 2,00000

36,00000

3,00000

kus

kus

84 61 165002R kus 20,00000

85 61 165003R kus 10,00000

86 61 165004R kus 6,00000

87 61 165402R kus 2,00000

88 725291 123R00 soubor 4,00000

89 61 581 624.AR

90 7668251 2 1R00

soubor 1,00000

1,00000kus

91 54112128R kus 1,00000

92 54112128R kus 1,00000

93 7668121 14R00 2,00000kus

94 9987661 02R00

Díl: 771

0,97100t

Podlahy z dlaždic a obklady 165 160,60

Vysávání podlah prúm.vysavačem pro pokládku dlažby95 771101101 R00

96 771 101210R0O

97 771 5751 09R00

98 771 579791 R00

99 771579793R00

m2 114,91000

114,91000

114,91000

95,46000

114,91000

Penetrace podkladu pod dlažby

Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm

Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí.

Příplatek za spárovací hmotu plošně,keram. dlažba,

vodotěsná spárovací hmota

Dlaždice 30x30 šedá mat, dle výběru stavebníka

Řezání dlaždic keramických pro soklíky

Obklad soklíků keram. rovných, tmel,výška 10 cm,

místnost 3.13 + společná chodba v 3.NP

Spára podlaha stěna, silikonem

Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic, přechod

sociální zařízení - společná chodba

Opravy podlah keramických 15x15 cm v 3.NP, hlavni

chodbv do výměně zárubní a zdivu 3.12.3.13

Opravy podlah keramických 30x30 cm, v 1.NP+2.NP, po

výměnách zárubní

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

Obklady keramické

m2

m2

m2

m2

100 597623 142R

771 479001 R00

77147501 4R00

m2 128,43600

18,50000

18,50000

101 m

102 m

103 771 57801 1R00

771577133R00

242,25000

9,30000

m

104 m

105 771571905R00 kus 59,00000

25,00000106 771571905R00 kus

107 998771 102R00 3,20500t

Díl: 570 850,17781

Penetrace podkladu pod obklady

Obkládání stěn vnitř, keram. do tmele nad 300x300

Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm

Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm

Obkládání parapetu do tmele šířky do 150 mm

m2 455,97100

429,51900

115,10000

28,90000

24,85000

108 781 101210R00

109 781 2301 31 R00

110 7813101 1 1R00

111 781310121R00

112 781 3201 11R00

m2

m

m

m



II

II16,50000

429.51900

455,97100

160.25000

Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm

Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

Přípl.za spárovací hmotu-plošně.keram.vnitř.obklad

Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních

m781 320121 R00

78141971 1R00

781479705RT2

781491001 RT1

113

m2114

m2

i115

m116

110,27500

66,00000

349,05000

Lišta hliníková vnitřní k obkladům rohová

Lišta hliníková vnitřní k obkladům ukončovací

Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu podélně,

univerzální silikon ve stvku stěna-stěna

Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm, okenní

parapety

Obkládačka 20x40 šedá mat, dle výběru stavebníka

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

m5976012

59760121

781419707RT1

117

im118

m119

5,19000m2781 101111 R00120

i501,56800

7,23900

m259781 3726R

998781 102R00

121

t122

13 873,65
Díl: Nátěry

i
783

54,30000Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, nátěr m27832261 00R00123
ocelových zárubní

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email, nátěr

ocelových zárubní

Malby
_

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m,

stěny přiléhající k hlavním chodbám

Penetrace podkladu univerzální

54,30000m2783225600R00124

iDíl: 784
52,32000m2784402801 R00125

439,79400

439,79400

m2

i
7841 911 01 R00

7841 9521 2R00

126

m2Malba bílá, bez penetrace, 2 x127

570 399,66Elektromontáže
_

viz. samostatný výkaz výměr, SILNOPROUDÁ

ELEKTROTECHNIKA

Montáž sdělovací a zabezp.tech

M21Díl:
1 ,00000kplM21128

■39 872,00
M22Díl:

2,00000kusMontáž zámku elektromagnetického, 1 fázového, pro

mincovní automaty

Kabel JYTY-0 2x1 , pro mincovní automaty

Montáž kabel Cu-1kV pevně sk.1 0,4kg, pro mincovní

automaty

Kabel CYKY-J 3x1,5, pro mincovní automaty

Montáž proudového zdroje z1 1, pro mincovní automaty

Montáž translátoru ul1 1 , pro mincovní automaty

Ukončení vodičů na svorkovnici 2,5mm2, pro mincovní

automaty

Montáž kabelů sděl pevně sk.1 - 0,4kg, pro mincovní

automaty

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š. 3cm, pro mincovní automaty

220800031 R00129

■10,00000

10,00000

mJYTY-02X1

744441100

130

m131

10,00000

2,00000

2,00000

16,00000

mCYKY-J 3x1 ,5

747529320

747529500

746212110

132

■kus133

kus134

kus135

■10,00000m136 744741110

1,00000m974031110137

■2,00000Sekání kapes zdi cih zař.0,1m2 30cm, pro mincovní

automaty

Osazení hmoždinek stěn cihel d.8mm, pro mincovní

automaty

ZDROJ pro mincovní systém, pro mincovní automaty

Hmoždinka 8/100mm zatloukací NH, pro mincovní

kus973032120138

8,00000kus953993120139

■2,00000

8,00000

kus235417

HMOŽDINKA 8/100

140

kus141

automaty

Mincovní automat pro placené otevírání dveří , včetně

montáže, specifikace viz. dveře 9/T a 10/T

Montáže vzduchotechnických zař

2,00000

■
kus142 M6501

328 479,67

48 750,00

Díl: M24
1,00000kplviz. samostatný výkaz výměr, VZDUCHOTECHNIKAM24143

VVedlejší nákladyDíl: VN
1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

SouborVybudování zařízení staveniště005121010R

005121 020R

005121 030R

005122010R

005241 01 0R

00521 1080R

144

SouborProvoz zařízení staveniště

Odstraněni zařízení staveniště

145

Soubor

P
146

SouborProvoz objednatele

Dokumentace skutečného provedení

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

147

Soubor148

Soubor
149

W5 710 239,57]26

■I33

■



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

3. ETAPA -ZDRAVOTECHNIKA

Zakázka:

Místo

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN

IČ:

DIČ:

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

Zhotovitel:

Rozpis ceny Celkem

VODOVOD A1+A2 339 483,50

SEKCE 1 1 428 533,53

Ostatní náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 768 017,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 768 017,03 CZK

Základní DPH 21 % 371 283,58 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

-Cena celkem s DPH 2 139 300,61 czk

20.09.2021dnev

Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



j Směrnice 2004/18/ES (čl. 23, 53-55) požaduje jednoznačný popis požadavků na výrobek (materiál) a

připouští ve specifikaci užít slova „nebo rovnocenný" při specifikaci obchodním názvem. Obdobně § 44 Z

1137/2006 Sb. připouští uvedení obchodního názvu, pokud to nepovede k omezení hospodářské soutěže při

, veřejných zakázkách, nebo tam, kde je veřejný zájem. Dále uvedené obchodní názvy slouží pouze k

, upřesnění specifikace technického a kvalitativního standardu. Není přitom vyloučeno použití jiných

technických řešení při zachování obdobné kvality a funkčnosti navrhovaného systému ve smyslu pojmu

.rovnocenná věc“.

Stránka 2 z 2Opracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

3. ETAPA - A1+A2 VODOVOD

Zakázka:

Místo

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN

IČ:

DIČ:

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

CelkemRozpis ceny

42 531,59HSV

272 479,91PSV

19 772,00MON

4 700,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

339 483,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

339 483,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

71 291,54 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

410 775,04 CZK£ena celkem s DPH

20.09.2021dnev

Za objednatelePavol Dvorský, jednatel

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

CelkemTyp díluNázev

8 078,89Vodorovné konstrukce HSV

13 246,00HSVPřípočty

15 357,00Dokončovací kce na pozem.stav. HSV

5 849,70Prorážení otvorů HSV

34 411,42Izolace tepelné PSV

213 083,25Vnitřní vodovod PSV

10 970,44Konstrukce zámečnické PSV

14 014,80Nátěry a malby PSV

19 772,00Elektromontáže MON

4 700,00Vedlejší náklady VN

339 483,50Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25S:

3. ETAPA A1 +A2 VODOVODO:

Číslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ Celkem

Vodorovné konstrukce4

61 14011 11RT21 Oprava omítky o ploše do 0,09 m2, stěny/stropy vápennou

štukovou omítkou

Zazdívka otvorů pl. 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm

kus 30,00000

31 0235241 R00

999281 108R00

2 kus 15,00000

0,366003 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Přípočty

t

90

4 900 R02 HZS v tarifní třídě 5, 16x uzavř. vody, vypuštění , obhlídka

starého stavu

HZS spolupráce při úpravě elektroinstalace,

elektromontér v tarifní třídě 8

Dokončovací kce na pozem.stav.

h 24,00000

900 R255 h 5,00000

Díl: 95
Čištění zametáním v místnostech a chodbách6 9529021 10R00

7 900 R02

m2 425,00000

14,00000HZS v tarifní třídě , zajištění nábytku a vybavení místností h

Prorážení otvorůDíl: 97

Vrtání jádrové do ZB do D 100 mm8 970051 130ROO

9 970031 08ORO0

10 979100012RA0

0,80000

1,20000

0,00500

411,42

m

Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 80 mm

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

m

t

Díl: 713 Izolace tepelné

11 713400843R00 Odstranění izolace vláknité bez konstr. bez úpravy, 192 m2 85,00000

bm

12 979081 111R00

9799901 44R00

7134611 21 R00

katalog

713492434R00

998713101R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 5 km, uložení

Poplatek za skládku suti - minerální vata

Izolace skružemi 10-15mm., Ivrstvá

skruže PPE tl.10-15mm, do D 50mm, 112,5bm

Příplatek za skruže s AI nebo Pe fólií

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Vnitřní vodovod

t 1,57300

1,57300

19,20000

19,50000

19,50000

0,08100

13 t

14 m2

15 m2

16 m2

17 t

Díl: 722

18 722130803R00

72213091 6R00

722290822R00

9791 0001 2RA0

722131934R00

722131934R00

722151114R00

Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50

Oprava-přeřezání ocelové trubky do DN 50

Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

264,00000

17,00000

1,76900

1,76900

12,00000

1,00000

30,50000

m

19 kus

20 t

21 t

22 Oprava-propojení dosavad. potrubí závit, do DN 32

Oprava-propojení dosavad. potrubí závit, do DN 40

Potrubí nerez 1.4401 GM D 22 x 1,2 mm, provizorium pro

kus

23 kus

24 m

C3
25 722151115R00

26 722151 11 6R00

27 722151 1 17R00

28 7222351 11R00

29 7222351 12R00

30 7222351 13R00

31 7222351 14R00

32 734291 113R00

33 katalog

34 73426331 5R00

35 73426331 4R00

36 7222801 06R00

37 722290234R00

Potrubí nerez 1.4401 GM D 28 x 1,2 mm

Potrubí nerez 1.4401 GM D 35 x 1,5 mm

Potrubí nerez 1.4401 GM D 42 x 1,5 mm

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 15

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 20

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 25

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 32

Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2, PN10

potrubní oddělovač BA 32 ,
D+M, odpad DN50

Šroubení přímé, pitná voda DN 32

Šroubení přímé, pitná voda do DN 25, propojení stupaček

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80

Odběr vzorku, základní rozbor pitné vody, protokol

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

46,00000

27,50000

8,50000

2,00000

6,00000

1,00000

3,00000

10,00000

1,00000

3,00000

9,00000

112,50000

112,50000

1 ,00000

0,17500

m

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

38 722290234R00

39 998722 102R00

Díl: 767

ks

t

Konstrukce zámečnické 970,44

40 767996801 R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 75,00000



41 7679951 02R00

9987671 02 ROO

D+M konzol a závěsů, objímek, vodovod kg 28,00000

0,10300
42 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t

783 Nátěry a malby

43 7832221 00R00

44 784452931 ROO

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m

Elektromontáže

m2 7,00000

291,00000m2

Díl: M21
45 210220003RT1 Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2, včetně

dodávkv drátu Cu 6 mm2
Demontáž žárovkových a zářiv. svítidel, bez náhrady

Demontáž žárovkových a zářiv. svítidel, zpětná montáž

Demontáž instal. krabic malých/velkých, D+M nových
krabic, zapojení

Dodávka+montáž svítidel, LED do 15W

10,00000m

46 nabídka

47 nabídka

48 nabídka

ks 4,00000

8,00000

15,00000

ks

ks

49 nabídka

50 nabídka

51 nabídka

52 nabídka

Díl: VN

ks 3,00000

35,00000

1,00000

1,00000

Dodávka+montáž kabelu CYKY, pod omítku

Drobný instalační materiál, svorky, hmoždinky, sádra

Sekání drážek, odvoz suti, hrubé vyspravení

Vedlejší náklady
_

____

Zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště 2%

Dokumentace skutečného provedení 0,5%

m

kpl

kpl

53 005121020R

005241 01 0R
Soubor 2,00000

0,50000|
54

Soubor

26
339 483.50|

33

'>!»



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

3. ETAPA - A1 ZDRAVOTECHNIKA

Zakázka:

Místo

IČ:Objednatel: MĚSTO HODONÍN

DIČ:MASARYKOVO NAMESTI 53/1

695 35 HODONÍN

IČ: 26967731SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

DIC: CZ26967731

CelkemRozpis ceny

161 946,48HSV

1 254 587,05PSV

0,00MON

12 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

1 428 533,53Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

1 428 533,53 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

299 992,04 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

1 728 525,57 czk-Cena celkem s DPH

20.09.2021dnev

Za objednatelePavol Dvorský, jednatel

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Typ díluČíslo CelkemNázev

Svislé a kompletní konstrukce 83 463,74HSV3

Přípočty 7 104,00HSV90

Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 999,0095

Prorážení otvorů HSV 70 379,7497

Izolace tepelné PSV 124 662,05713

Vnitřní kanalizace PSV 151 241,10721

Vnitřní vodovod 156 978,65PSV722

Zařizovací předměty 815 897,20PSV725

Konstrukce zámečnické PSV 4 219,05767

Nátěry a malby 1 589,00PSV783

12 000,00Vedlejší nákladyVN VN

Cena celkem 1 428 533,53

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



I

Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25
S:

3. ETAPA -A1 ZDRAVOTECHNIKAO:

cena / MJ CelkemmnožstvíNázev položky
_

Svislé a kompletní konstrukce
_

Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm,

zakrvtí konstrukcí
Oprava omítky kolem otvorů o ploše do 0,09 m2,

vápennou štukovou omítkou

Doplnění zdivá drážek a hr.vyspravení podkladu, po

instalaci

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Číslo položky

3
10,80000m2

1 4160211 21 R00

7,00000kus
2 61 1401111RT2

175,00000m3 349234831 R00

11,36200t
4 999281 108R00

PřÍDOČtVDíl: 90
16,00000

HZS v tarifní třídě 5, obhlídka, uzavření vody, vypuštění h
5 900 R02

Dokončovací kce na pozem.stav.
_

Čištění zametáním v místnostech a chodbách, mimo

prostor sekce, zakrvtí vvbavení

Proráženi otvorů
_

Vysekání rýh ve zdi cihelné do 10 x 15 cm,V+K

Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, tl.25 cm

Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Díl: 95
45,00000m26 9529021 10R00

379,74
Díl: 97

175,00000

10,00000

10,80000

4,77600

m974031 154R00

972011 21 1R00

970051 130R00

9791 0001 2RA0

7

kus
8

m9

t
10

zoiace tepelnéDíl: 713
53,00000

53,00000

16,60000

16,60000

m2Izolace zvuková Ivrstvá, kanalizace návlekem11 713411 11 1R00

12 katalog

13 713411121R00

14 katalog

m2návlek PPEaku tl.5mm,do D 50-1 10mm, 178bm

Izolace zvuková potrubí pásy a drátem, Ivrstvá

Rohož z minerální vaty tl.20mm,do D 110mm, AI fol,

31 bm

Izolace skružemi 10-20mm., Ivrstvá

skruže PPE tl.6-10mm, Dv 20-40mm, 75bm

skruže PPE tl.20-25mm, Dv 20-40mm, 138bm

Protipož. trubní ucpávka El 120, do D 32 mm, stěna/strop

m2

m2

36,00000

13,00000

23,00000

1 ,00000

m2
15 713461121R00

16 katalog

17 katalog

18 71 35521 11R00

m2

m2

kus

151 241,10

1,00000

3,00000

0,21500

kusPožárně ochranná manžeta hl. 60 mm, El 90, D 75 mm

Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, El 90, D 1 10 mm

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

19 713571 1 13R00

20 7135711 15R00

21 99871 3101 R00

kus

t

Vnitřní kanalizace721
31,00000

125,00000

1,19800

1,19800

14,00000

28,00000

21,00000

3,00000

16,00000

Demontáž potrubí litinového do DN 200 m
721 140806R00

721 171808R00

72129Q822R00

9791 0001 2RA0

721 170967RO0

721 194105R00

7211 941 09R00

721 152216R00

721152218R00

22

Demontáž potrubí z PVC do D 110 mm

Přesun vybouraných hmot kanalizace, H 6 - 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Oprava propojení dosavad. potrubí PVC do D1 10

Vyvedení odpadních výpustek D 32-50

Vyvedení odpadních výpustek D 110

Čisticí kus HT, D 75 mm, nebo se zátkou

Čisticí kus HT,pro odpadní svislé D 110 mm, nebo se

zátkou

Dvířka 150x150 s rámem,leš.nerez, západky, rám do

obkladu. D+M

Potrubí HT připojovací D 32mm

Potrubí HT připojovací, D 40-50 mm

Potrubí HT odpadní, D 75 mm

Potrubí HT odpadní a připojovací D 110mm

Potrubí KG odpadní D 1 1 0 x 3,2 mm, dešťové

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150, nebo kouřem

m
23

t24

t
25

kus
26

kus
27

kus
28

kus
29

kus
30

11,00000kus
31 7259801 13R00

1,00000

35,00000

54.00000

88,00000

31 ,00000

209,00000

m721176101R00

721 153205R00

721 153208ROO

7211 761 15R00

721 176222R00

7212901 11R00

32
m

33
m

34
m

35

m
36

m
37

156 978,65

0,37000tPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

Vnitřní vodovod
_

38 998721 102R00

722Díl:



39 7221 30801 ROO

nK.Tont-áŽ P°trUbí °Celových závitových a plastových, do |mDN32 vc. armatur a izolace do odpadu
Přesun vybouraných hmot vodovody, H 6 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25
Oprava-přeřezání trubky do DN 50

Potrubí plastové, D 20x2,3 mm, S4 / SDR 9, svařované |m
Potrubí plastové, D 25x2,8 mm, S4 / SDR 9, svařované m
Potrubí plastové, D 32x3,6 mm, S4 / SDR 9, svařované m

Potrubí plastové, D 40x4,5 mm, S4 / SDR 9, svařované |m
I Vyvedení a upevnění výpustek DN 15-20
Vyvedení a upevnění výpustek DN 20-25
Nástěnka PP-R D 20xG1/2

Nástěnka PP-R, D 25xG3/4

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 20 s vyp.

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 25

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 32

Kohout kulový, vnitř.-vnitrz. PERF DN 32 s vyp.

Kulový uzávěr regulační KUR 20, PN10, 150°C
Sroubení přímé nebo rohové, G 3/4, pitná voda
Šroubení přímé nebo rohové, G 5/4

Ventil zpětný s nerez pružinou DN 32
Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2

PV 15/600kPa, nátrubek

Tlakoměr deformační 0-1,0 MPa, nátrubek
elektrolytická úprava vody , IPS DN20, 300mm závit
D+M
čerp. oběh. CTV, zp, ventil, kohout,2xŠR. STAR-Z-T
230V, časový spínač, D+M
exp.nádoba TV, 1,0MPa, 8dm3, DN20, D+M

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 25
Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 25
Odběr vzorku, základní rozbor pitné vody, protokol

(Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

Zařizovací předměty
_

Demontáž klozetů splachovacích a výlevek

Demontáž umyvadel a pisoárů

165,00000

40 722290822R00

41 979100012RA0

42 7221 3091 6R00

43 7221 78711 R00

44 7221 7871 2R00

45 7221 7871 3R00

46 7221 7871 4R00

47 7221 90401 ROO

4817221 90402R00

49 7222022 13R00

50 7222201 12R00

51 7222351 12R00

52 7222351 13R00

53 7222351 14R00

54 7222351 14R00

55 katalog

56 734261 224R00

57 734261 226R00

58 722235652R00

59 734291 11 3R00

60 722235692R00

61 734429101 ROO

62 katalog

t 0,35200

0,3520o|
3,00000

95,00000

70,00000

24,00000

24,00000

72,00000

2,00000

72,00000

2,00000

3,00000

2,00000

2,00000

3,00000

2,00000

4,00000

2,00000

1,00000

5,00000

1,00000

1,00000

1,00000

m, skládka 't

kus

kus

kus

kus

kus

kus

s vyp. kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

63 katalog
, 10W, kus 1,00000

64 katalog

65 7222801 06R00

66 722290234R00
67 722290234R00

68 9987221 02R00

Dii: 725
69 7251 10811 R00

70 725210821 R00

71 725820801 ROO

72 72581 0811 R00

kus 1,00000

213,000001

213,00000

1,00000

0,15500

m

m

ks

t

'souborl 16,00000

17,00000

18,00000

2,00000

soubori
I Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

Demontáž ventilu výtokového nástěnného,
rohového
Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25

Montáž umyvadel na šrouby do zdivá, bat.stoj.. odtoku a
sifonu. 2x roh.ventil a hadičky
Umyvadlo na šrouby 60 x 45cm, bílé s otvorem

(Umyvadlo na šrouby pro imobilní, bílé s otvorem
Odtok. ventil a sifon d32, chrom, 2x ventil roh
chrom s hadičkami do 0.3m
Odtok.ventil a sifon d32 podomítkový, 2x ventil roh. 3/8-
1/2 chrom s hadičkami do 0.3m
bat. páková umyv. stojánková, oblá, chrom
1 15mm. 5.3l/min

soubor

kusnebo

73 9791 0001 2RA0

74 72521 9401 R00
m, skládka t 0,67000

15,00000'souborl

75 katalog

76 katalog

77 katalog

soubor 12,00000

3,00000 1
12,00000

'soubori

3/8-1/2 soubor,

78 katalog
soubor 3,00000

79 katalog
rameno

I Ventil rohový, chrom, G 1/2 vč. hadičky do 0 8m
myčku

' ’

Sifon jednoduchý, D 50

Montáž bidetů

I Bidet závěsný bílý, 1 otvor pro baterii

souprava bidet chrom, baterie vč. roh.koh, hadiček, sifon,

souprava modul bidet , do lehkých stěn, D+M

[Montáž klozetu závěsného a sedátka
Dopojení odpadu 110, manžeta

Klozet závěs., hlub. splach., bílý, 360/530/345mm,
sedátko s nerez úchvtv. zpomalené, mont. mat
Klozet zavěs., hlub. splach., bílý, pro imobilní,
nerez úchyty, mont. mat

soubor 15,00000

80 72581 0402R00
pro 'soubor 1,00000

81 725860202R00

7252391 01 ROO

katalog

katalog

mm , pro myčku nádobí kus 1,00000

2,000001

2,00000

2,00000

82

kus83

soubor84

'soubor

85 katalog

725119306R00

725860109R00

katalog

soubor 2,00000

18,00000

18,00000

15,00000

86

soubor87

kus

'soubor
88

89 katalog
sedátko s I soubor, 3,00000



I

18,00000souborMontáž předstěnových systémů do sádrokartonu, nebo

oro zazdění a tlačítka

závěsný systém s TIZ nádržkou pro WC, v rámu

500/800mm do nosné stěnv.hl.125mm. roh.koh.

tlačítko splach.dvoupolohové v rámu, chrom, 250/1 60mm

Montáž urinálu s ovládáním automatickým, bez propojení

zdroie

Pisoár keramický 320/350/645mm, řízený elektron.,

autom. solach. 230V. roh. kohout

Pisoárová zástěna keram. bílá 700x300mm, vč. montáže

Baterie termost.sprchová nástěn.2x15/150mm, ruční s

držákem a hlavová sprcha. D+M

Nerez podl. žlab, lem pod obklad, mělká ZU, DN50,

dl. 1000mm. příslušenství. D+M

Zástěna přímá 1000x2000mm, otevíravá P-L 600mm,

tvrz.sklo 6-8mm. úchvt nerez, přísluš.. D+M

Výlevka stojící keramická s plastovou mřížkou

Dopojení odpadu 110, manžeta

Montáž baterie nástěnné chromové, včetně dodávky

dlouhé pákové baterie

D+M baterie dřezové stojánkové pro gastro, včetně

hadiček a roh. kohoutů, otočné rameno 300mm

Sifon dřezový jednoduchý, D 50 mm, 6/4", vč. nerez

odtok, ventilu nerez pro aastro

Zápachová uzávěra D50, pro PV ohřívače, plast

Montáž elektr.ohřívačů, do 150 I

Ohřívač elek. zásob, závěsný 100dm3,530/550/1 350mm,

2x DN20. 2.2kW. 230V, šablona. závěs.SMART

Montáž drobných koupelnových doplňků , mýdelníků,

držáků, háčků ao vrtáním

drátěný koš nástěnný 22 I , otevřený, nerez, plast, pytel,

350/250/500mm

koš dámský nástěnný 3,7dm3, nerez, plast, nádoba,

200/1 65/235mm

zásobník sklád. pap. ručníků nerez, zaoblené hrany,

320/1 00/470mm
zásobník toal. papíru nerez, zaobl. hrany,

350/1 30/260mm

zásobník hyg. sáčků, nerez, 95/30/1 35mm, mont.mat.

háček/dvojháček na oděvy, nerez,

50/50/45mm .mont.mat.

dávkovač mýdla nástěnný 2dm3, nerez, zaoblené hrany,

100x100x290mm
WC štětka s krytem, nerez, nástěnná, D90/400mm

Montáž koupelnových doplňků ,
madel, zrcadel ap

vrtáním
Montáž madla do předstěnových systémů

Madlo nerez dvojité sklopné 813 mm, koupelnový doplněk

90 725119402R00

18,00000soubor
91 katalog

18,00000

5,00000

soubor
katalog

72501 61 25R00

92
soubor

93

5,00000soubor
94 katalog

2,00000

2,00000

soubor
katalog

72584581 1R00

95
soubor

96

2,00000soubor
97 katalog

4,00000m2
98 katalog

3,00000

3,00000

3,00000

soubor
72501 91 01 R00

7258601 09R00

725829201 RT1

99
kus

100
kus

101

2,00000kus
102 725829301 RT2

2,00000kus
103 725860202R00

1,00000

1,00000

1,00000

kus

soubor

721225202R00

7255391 03ROO

725534222R00

104

105
ks

106

73,00000soubor
107 725299101 R00

3,00000soubor
108 katalog

17,00000soubor
109 katalog

3,00000soubor
110 katalog

15,00000soubor
111 katalog

13,00000

4,00000

soubor
112 katalog

113 katalog
soubor

15,00000soubor
114 katalog

15,00000

26,00000

soubor
115 katalog

7252991 01 R00
soubor

116

3,00000

3,00000

soubor
117 725119402R00

118 5544041 1R
kus

3,00000

3,00000

kusMadlo nerez pevné 813 mm, koupelnový doplněk

Madlo nerez rovné 500 mm s krytkami , koupelnový

doolněk
Police PCP tl.22mm, 400x1 OOOmm, úklid

Zrcadlo na desce, 600x600/20mm, mont.mat

Zrcadlo sklopné, 600x400, mont.mat

Přesun hmot pro zafizovací předměty, výšky do 12 m,

mont+demont

Konstrukce zámečnické
__

D+M konzol a závěsů, objímek

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

119 55440402R

55440301 R
kus

120

2,00000

12,00000

3,00000

1,76200

soubor
121 katalog

katalog

katalog

9987251 02R0O

soubor
122

soubor
123

t
124

4 219,05
Dii: 767

25,00000

0,02500

kg
125 7679951 02 R00

998767101 R00
t

126
1 589,00

Nátěry a malbyDíl: 783
3,00000

25.00000

m2Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný127 7832221 00R0O

12 000,00

m2
Oprava, směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m

128 784452931 R00

Pil: VN Vedlejší náklady
2,00000

0,50000

Soubor
Provoz zařízení staveniště 2%129 005121020R

005241010R
Soubor

Dokumentace skutečného provedení 0,5%130

1 428 533,53 1
Cl 26



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

3. ETAPA -A1 VYTÁPĚNÍ

Zakázka:

Misto

MĚSTO HODONÍN IC:Objednatel:

DIČ:MASARYKOVO NAM. 53/1

695 35 HODONÍN

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

CelkemRozpis ceny

36 818,39HSV

320 402,04PSV

0,00MON

7 312,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

364 532,43Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

364 532,43 CZK21 %Základ pro základní DPH

76 551,81 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

441 084,24 CZKCena celkem s DPH

20.09.2021dnev

Za objednatelePavel Dvorský, jednatel

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Úpravy povrchů vnitřní HSV61 6 936,83

Přípočty HSV90 17 760,00

Prorážení otvorů HSV97 12 121,56

Izolace tepelné a požární713 PSV 12 063,35

Rozvod potrubí733 PSV 80 823,85

Armatury734 PSV 23 110,95

Otopná tělesa735 PSV 197 280,30

Konstrukce zámečnické767 PSV 4 355,59

Nátěry a malby783 PSV 2 768,00

Vedlejší nákladyVN VN 7 312,00

Cena celkem 364 532,43

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25S:

3. ETAPA A1 VYTÁPĚNÍO:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Úpravy povrchů vnitřní61Díl: 936,83

1 612403386R00

2 41 60201 11R00

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x15cm maltou z SMS

Konstrukce SDK, kovová kce, 1x deska RB 12,5 mm,

obklad instalace

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Přípočty

12,00000

3,70000

m

m2

3 99801 1002R00 t 0,25000

760,00Díl: 90

4 900 R04

5 900 R04

6 900 R04

Obhlídka skut. stavu, uzavření a vypuštění systému UT

Zajištění stávajících, prvků UT proti poškození

h 16,00000

4,00000

20,00000

h

Zkouška systému topná, doregulování po větvích a

tělesech

Prorážení otvorů

h

Dii: 97

Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. nad 20cm, MVC7 971033151R00

8 974031 154R00

9 970051 100R00

10 9790821 11R00

11 979081 111R00

12 9799901 01 R00

kus 15,00000

12,00000

3,00000

0,36300

0,36300

0,36300

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm

Vrtání jádrové do stropů do D 100 mm

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 5 km, uložení

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel

Izolace tepelné a požární

m

m

12 063,35

t

t

t

Díl: 713

13 7134611 21 R00

14 katalog

Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., Ivrstvá m2 17,50000

17,50000Skruže PPE, Ivrstvá, tl.15-20mm, vnitř.d do32mm, 109bm m2

15 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

Rozvod potrubí 80 823,85

99871 31 02R00

733

0,07200t

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32, vč.

armatur

Odvoz vybourané oceli do 5 km, manipulace pro

recvklaci

Příplatek za zhotovení přípojky DN 10-15, k tělesu

16 7331 10806R00 62,50000m

17 979081 111 R00 0,20000t

18 73311 31 12R00

19 733191 111 R00

kus 42,00000

20,00000Manžety prostupové pro trubky do DN 15, chrom,

jednoduché

Manžety prostupové pro trubky do DN 15, chrom, dvojité

50mm

Potrubí z trubek D 15 x 1,0 mm, nerez 1.4301, lisovaný

SDOÍ

Potrubí z trubek D 18 x 1,0 mm, nerez 1.4301, lisovaný

SDOÍ

Potrubí z trubek D 22 x 1 ,2mm, nerez 1 .4301 , lisovaný

SDOÍ
Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20

Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15-20

Zaslepení otvotu do DN20 zkováním a zavařením

Tlaková zkouška potrubí do DN 32

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do12 m

kus

kus 11,0000020 733191 111 R00

21 733163102R00 33,50000m

38,5000022 7331631 03R00 m

5,0000023 7331631 04R00 m

2,00000

22,00000

20,00000

79,00000

0,14200

24 733111104R00

25 733191924R00

26 733191918R00

27 7331 901 06R00

m

kus

kus

m

9987331 03R00

734

28 t

Armatury

Hlavice ovládání ventilů termostatické, pojistka

Šroubení dvoutrubkové přímé, rohové 2x 15/50mm,

requlace, uzavření

Šroubení regulační, přímé, rohové DN 15

21,00000

11,00000

kus29 73422 1672RT3

30 734263225R00 kus

kus 10,00000

10,00000

10,00000

31 7342631 32R00

32 7342091 13R00

33 katalog

Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2

přímý/rohový ventil rad. termostatický, dvouregulační

DN15

Kohout kulový vypouštěcí, DN 15, s nátrubkem

Ventily odvzdušňovací, automat G 3/8", s nátrubkem

Přesun hmot pro armatury, výšky do 12 m

Otopná tělesa
_

kus

kus

197 280,30

2,00000

4,00000

0,00900

kus34 73429331 2R00

35 73421 1113R00

36 9987341 03R00

kus

t

735



37 7351 1 1810R00

735151821 ROO

735890802RQ0

9790811 11 ROO

Demontáž těles otopných litinových článkových, 6ks

Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500

Přemístění demont. hmot otop. těles, H 6 12 m

Odvoz vybourané oceli do 5 km, manipulace pro

recyklaci

Montáž panelových těles víceřadých do délky, 1500 mm

Těleso ocel.hl. desk. vč. konzol, 2x15/50 univerz., P-

VKM8 11-6040
Těleso ocel.hl. desk. vč. konzol, 2x15/50 univerz., P-
VKM8 11-9040
Těleso ocel.hl. desk. vč. konzol, 2x15/50 univerz., P-

VKM8 21-9060
Těleso ocel.hl. desk. vč. konzol, 2x15/50 univerz.. P-

VKM8 21-6040
Montáž konvektorů dl. do 2000 mm na stěnu

m2 71,00000

3,00000

3,18500

3,18500

38
kusmm

39
t

40
t

41 735159220R00

katalog
kus 1 1 ,00000

5,00000
42

kus

43 katalog
kus 4,00000

44 katalog
kus 1,00000

45 katalog
kus 1 ,00000

46 73541 91 26R00

katalog

soubor 10,00000

10,00000
47 Konvektor ekon.vč.stěn.konzol, kompletní, 2x DN15, LKE-

S 130/150-060
Tlakové zkoušky otopných těles ocel desk 11-33, registrů
a konvektorů
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m

<onstrukce zámečnické

kus

48 7351 56920 ROO
kus 21,00000

49 9987351 02R00

Díl: 767

t 0,69200

355,59
50 7679951 02R00

7679951 02R00

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg

dvířka v rámu 300x300mm do stěny, kontrolní, bílý plast +

montáž

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

Nátěry a malby

kg 20,00000

1,00000
51

ks

52 9987671 01 ROO
t 0,02100

Díl: 783

53 783222100R00

54 783424240R00

55 784452931 ROO

Díl: VN

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm 2+1 x +1x email

m2 1,00000

25,00000

25,00000

m

Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m

Vedlejší náklady

m2

7 312,00
56 005121 020R

005241 01 0R

Provoz zařízení staveniště 2% Soubor 2,00000

0,50000
57 Dokumentace skutečného provedení 0,5% Soubor

26
364 532.43 1

33



~¥

Rozpočet

Rekapitulace
Vypracoval: PetrWinkler

Akce:
"REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ, MĚSTSKÝ ÚŘAD
HODONÍN, NÁRODNÍ TŘÍDA 373/25"

3. ETAPA

Předmět dokumentu: technika prostředí staveb

Stupeň dokumantace: Dokumentace pro provádění stavby

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

D.1.4.d - silnoproudá elektrotechnika

Investor:

Obsah :

Název systému Cena
D.1.4.d silnoproudá elektrotechnika1 570 399,66 Kč

Celkem bez DPH 570 399,66 Kč

Všechny položky musí obsahovat dodávku i montáž, popř. softwarové vybavení, včetně drobného spojovacího a

kotvícího materiálu (např. kotvy, závěsy, chráničky,...). Zhotovitel musí do ceny zahrnout veškeré náklady, aby
byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní

montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, normy, zákony ale i technologické postupy zvolených výrobců, které se na ně
vztahují. Všechna zařízení, systémy rozvody, instalace a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj.

včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů, apod.. Do všech činností musí zhotovitel

zohlednit stavební přípomoc (např. drážky prostupy, respektive není-li uvedeno jinak). Zhotovitel bere na vědomí, že

musí v ceně zohlednit jak dílčí tak celkové revize, zkoušky, regulace, atd.. Projektová dokumentace textová a

grafická je nadřazena výkazu výměr, respektive rozpočtu nákladů. Zhotovitel je do ceny povinen zahrnout veškeré

náklady spojené s případnou etapizací, realizací stavby za provozu a ve ztížených podmínkách. Zhotovitel musí v

ceně zohlednit provizorní opatření vedoucí k zajištění stavby před vnějšími vlivy, zejména pak déšť, sníh, vítr.

Zhotovitel bere na vědomí, že stavba musí probíhat po částech, tak aby nedošlo k poškození stavby klimatickými

vlivy. Zhotovitel musí provést na svůj náklad i zaškolení obsluhy a údržby na všech částech dodávky. Zhotovitel

musí zohlednit náklady na přesun hmot a odvoz sutě a odpadů, včetně uložení (předpokládá se odpad z drážek,

prostupů, atd.). Zhotovitel musí v ceně zohlednit náklady na pomocné lešení, konstrukce a stroje, které bude

potřebovat pro realizaci díla.
Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i
práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně

technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou

__
dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.

cena



Akce:

"REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ, MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN, NÁRODNÍ TŘÍDA 373/25"

3. ETAPA

Stupeň

dokumentace:

Investor:

Dokumentace pro provádění stavby

Město Hodonín

náměstí 1

Masarykovo

695 35 Hodonín

Obsah: D.1.4.d silnoproudá elektrotechnika

Popis

Dodávka materiálu

Kabely .vodiče a příslušenství

VODIC H07V-K 10 ZELENOŽLUTÝ

KABEL CYKY-J 5x4

KABEL 4x2xAWG23 FTP cat.6 LSOH

VODIC H07V-U 4 ZELENOŽLUTÝ

KABEL CYKY-J 3x1,5

KABEL CYKY-0 3x1,5

KABEL CYKY-J 5x2,5

KABEL CYKY-J 3x2,5

Poř. např. typ Výměra MJ CenaJedn. cena

typ1

2

3 1 H07V-K10ZZL

CYKY-J5X4

SXKD-6-FTP-LSOH

H07V-U4ZZL

CYKY-J3X1 ,5

CYKY-03X1 ,5

CYKY-J5X2.5
CYKY-J3X2,5

15 M

15 M

60 M

20 M

580 M

30 M

15 M

190 M

4 2

5 3

6 4

7 5

8 6

9 7

10 8

11

Úložný materiál,krabice a příslušenství

PŘÍCHYTKA KABEL.SVAZKU SH 30

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68

TRUBKA MONOFLEX 320N 1429/1

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1901 KU 68

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 68

HMOŽDINKA 8/100MMZATLOUK. NH

12

13 1 3054 480 KS

54 KS

60 M

46 KS

35 KS

828 KS

14 2 KPR68

1429/1

KU68-1901

KU68-1902

HMOZDINKA8/100M

15 3

16 4

17 5

18 6

19

U koncová cí prvky a svorkovnice

SVORKA KRABICOVÁ 3X1-2, 5MM

PASEK CU 15X500MM K ZSA16

SVORKA ZEMNICI BECOV ZSA16

OKO KABELOVÉ 10X8 KU-L

20

21 1 273-104

1142708

1131307

1 0X8KU-L

343 KS

4 KS

4 KS

2 KS

22 2

23 3

24 4

25

El. přístroje a příslušenství

JISTIČ PL7-B25/3

CHRÁNÍC PFL7-1 0/1 N/B/003-A

ZDROJ SLZ01Y

RELE MULTIFUNKCNI SMR-T SUPER

JISTIČ PL7-B10/1

JISTIČ PL7-B16/1

26

27 1 E000002183140

263435

SLZ01Y

8.59519E+12

262674

262676

1 KS

1 KS

3 KS

13 KS

5 KS

7 KS

28 2

29 3

30 4

31 5

32 6

33

Rozváděče,skříně a příslušenství

Dozbrojení stávajícího rozváděče RP7

Rozváděč RP7.1

Dozbrojení stávajícího rozváděče RP3

Dozbrojení stávajícího rozváděče RP5

34

35 1 1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

36 2 E000000000019

37 3

38

39

Svítidla
ryp N svítidlo nouzové LED přisazené 1x3W, 350im, lhod, IP65,

autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus

plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, rozměry 276 x 1 43 x 44

40

41 1 OZN/ETE/3W/C/1/ 18 KS

14 KS

mm

42 2 ČIDLO POHYB MERGE JQ-0
Typ C svítidlo LED přisazené liniové, nestmivatelné, 1x1 1W,

korpus eloxovaný hliník, opálový kryt, IP20, 1250lm, 4000K, CRI 80-

89, vyzařovací úhel >80°, distribuce světla symetrické, rozměry 600

x 32 x 43 mm

lyp A svítidlo Ltu vestavné kruhové 0370, nestmivatelné, 1x28W,

zdroj 700mA, ocelový korpus, barvy bílé, opálový kryt, IP54, 3000lm,

4000K, CRI 80-89, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla

symetrické, rozměry 0370 x 62 mm

Typ B svítidlo LED přisazené liniové, nestmivatelné, 3x2, 5W,

korpus ocelový, barvy bílé, opálový kryt, IP44, třída ochrany II,

560lm, rozměry 483 x 67 x 63 mm

7691

43 3 SOL1 OOOS4KO/ND 1 KS

44 4 50 KSSPM N3000KN4/E37

45 5 15 KS34059/11/16

46

Spínače,zásuvky a vidlice

ZASUVKA 1NAS. BEZS. S CLON. TA

SPÍNAČ C.1/0 TAHOVÉ ALP.BILA
*

MODUL KONTROLNÍ S ALARMEM
*

MODUL KONTROLNÍ S TLAČÍTKEM

TRANSFORMÁTOR
*

RÁMEČEK 1NAS.PRO KANAL.ROZ. RE

TLAČÍTKO SIGNÁLNÍ

RÁMEČEK 1 NÁSOBNÝ BILA TA

KOLÉBKA DELENA BILA TA

KOLÉBKA JEDNOD. BILA TA

SPÍNAČ C.1 BEZSROUBOVY

ROZVODKA BILA

SPÍNAČ C. 1/OSO BEZSROUBOVY

SPÍNAČ C.5 BEZSROUBOVY

47

48 1 7 KS

3 KS

3 KS

3 KS

3 KS

15 KS

3 KS

47 KS

4 KS

35 KS

32 KS

1 KS

3 KS

4 KS

551 9A-A02357B

FAP3002

FEH2001

FEH1001

FLM1000

1725-0-1494

FAP2001

3901A-B10B

3558A-A652B

3558A-A651 B

3559-A01345

3938A-A106B

3559-A91345

3559-A05345

49 2

50 3

51 4

52 5

53 6

54 7

55 8

56 9

57 10

58 11

59 12

60 13

61 14

62



Akce:

"REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ, MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN, NÁRODNÍ TŘÍDA 373/25"

3. ETAPA

Stupeň

dokumentace:

Investor:

Dokumentace pro provádění stavby

Město Hodonín

náměstí 1

Masarykovo

695 35 Hodonín

Obsah: D.1.4.d silnoproudá elektrotechnika

Popis

Montážní práce

Montáže dle ceníku M741

Montáž vypínačů zapuštěných 1-1 pól

Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2

Mont spínačů s dálk ovlad 1 kontakt

Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových

Ukončeni vodičů na svorkov 2,5 mm2

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg

Připlat za zatahování kabelů-0,75kg

Montáž kabel sděl pevně sk.18-0,4kg

Mont spínačů s dálk ovlad 2kontakt

mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt

mtz transiatoru ul1 1

zhotoveni otvoru kruhovych-200 mm

zhotoveni otvoru kruhovych-60 mm

mtz ovladač monp

Montáž jističů 1 pólových nn do 25 A

Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj

Montáž jističů 3pólových nn do 25 A

Montáž jističů 2pól nn-25A signální

Koordinace postupu práce s ostatními profesemi

Zapojení přístrojů a zařízení

Spolupráce s revizním technikem

Revize, zkoušky, dílčí revize

Práce na stávající instalaci

mtz. d ozbrojení stávajícího rozváděče RP5

mtz.dozbrojení stávajícího rozváděče RP3

Vyhledání obvodů a zajištěni beznapěf.stavu

mtz.dozbrojení stávajícího rozváděče RP7

Oprava proj. dokumentace dle skut.stavu

Montáž příchytek kabel-p90 mm

Otevření krabic vičkem na závit

Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg

Mont hromosvod svor potrub Bernard

Montáž krabic přistr zapušt PH kruh

Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2

Montáž rozváděč sestav do 100 kg

Montáž krabic instal zapušt PH kruh

Montáž trub inst PH oheb pevně p29

Poř. např. typ Výměra MJ Jedn. cena Cena

63

64

65 1 747112111

2 74621 41 10

3 747131310

4 747112451

5 746212110

6 744441200

7 744441100

8 745904111

9 744742810

10 747131320

11 748122114

12 747529500

13 749911270

14 749911240

15 747411300

16 747231110

17 747161240

18 747233110

19 747232120

20 740999905

21 740999902

22 740999907

23 740999906

24 740999901

35 kus

2 kus

13 kus

4 kus

450 kus

15 m

815 m

60 m

60 m

23 kus

84 kus

6 kus

50 kus

14 kus

3 kus

12 kus

7 kus

1 kus

1 kus

5 hod

13 hod

5 hod

22 hod

20 hod

1 ks

1 ks

8 kus

1 ks

5 hod

480 kus

35 kus

35 m

4 kus

93 kus

353 kus

1 kus

42 kus

60 m

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89 25

90 26

91 27 740999900

92 28

93 29 740999912

30 743591214

31 743419110

32 744241110

33 743622320

34 743412111

35 742811110

36 742221120

37 743411111

38 743112116

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

Stavební práce při elektromontážích 846-9

Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5

Sekání kapes zdi cih.pro rozváděč

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm

Osazení hmoždinek stěn cihel d 8 mm

Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.30cm

Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.60cm

104

105 1 973031100

2 97303241 1

3 974031110

4 953993120

5 971032200

6 971032400

135 kus

1 ks

143 m

828 kus

58 kus

3 kus

106

107

108

109

110

111

Demontáže dle ceníku M741

Demontáž stávajících rozvodů

112

20 hod113 1 740999902dem

114

Vedlejší rozpočtové náklady

Mimostaveništní doprava

Náklady na umístění stavby

Podružný materiál

Podíl přidružené výroby

115

116 1 2 %

1 %

6 %

3 %

117 2

118 3

119 4

120

Celkem: 570 399,66 Kč121



r

Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

3. ETAPA - A1 VZDUCHOTECHNIKA

Zakázka:

Misto

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN

IČ:

DIČ:

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

Zhotovitel: SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Rozpis ceny Celkem

HSV 311 899,31

PSV 13 680,36

MON 0,00

Vedlejší náklady 2 900,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 328 479,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 328 479,67 CZK21 %

Základní DPH 68 980,73 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 397 460,40 czk

20.09.2021dnev

Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 11 478,19

Přípočty90 HSV 7 200,00

Bourání konstrukcí97 HSV 24 866,83

767 Konstrukce zámečnické PSV 13 680,36

VRN Vedlejší náklady VN 2 900,00

VZ 1 Přívod vzduchu HSV 40 158,04

VZ 2+3+4 Odvod vzduchu HSV 228 196,25

Cena celkem
328 479,67

■*>

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25S:

3. ETAPA- A1 VZDUCHOTECHNIKAO:

Číslo položky cena / MJP.č. Název položky MJ množství Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
Oprava omítky na stěnách a stropech do 0,09 m2,

vá cennou štukovou omítkou

Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm

6x úprava prostupu

Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, montáž,

demontáž, doprava, pronáiem 1 měsíc

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Přípočty

1 611401111RT2 kus 15,00000

2 41 60201 11R00 m2 7,20000

m2 39,000003 941 940031 RAA

4 999281 108R00 0,90300

7 200,00

t

Díl: 90

HZS zkouška VZT zařízení, nastavení , měření průtoku,

protokol

Bourání konstrukcí

900 R04 h 24,000005

866,8397

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 2,00000

7,50000

0,07000

6 974031 154R00 m

Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 160 mm

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Konstrukce zámečnické

7 970031 160R00

9791 0001 2RA0

767

m

8 t

Díl: 13 680,36

Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, vč.

původních vzduchovodů a VZT prvků

Odvoz vybour. oceli na sběrný dvůr do 1 km

kg 128,000009 767996801 R00

0,12800

44,00000

10 979081 1 1 1 R00

7679951 02 R00

t

D+M kov. závěsů a objímek do 10 kg, potrubí,

zákrvtv.iednotka
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m, vč.

kg11

0,1720012 9987671 01 R00 t

demontovaných hmot

Díl: VRN Vedlejší náklady

158,04

Dokumentace skutečného provedení 0,5% Soubor 0,50000

2,00000

13 005241 01 0R

005121020R SouborProvoz zařízení staveniště 2%14

Přívod vzduchuDíl: VZ 1

Montáž potrubí plechového kruhového do d 225 mm m2 2,70000

2,70000

9,00000

15 7281 121 11R00

nabídka

728212315R00

SPIRO pozink. přímá, do D 315mm, D160 5,4m

+ montáž tvarovky plech, kruhové do d 400 mm,

vč.krácených trub a dotésnění

Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm

FLEXO ohebné, do D 160mm, D160 12m

Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm

Demontáž, montáž, úprava, dílce původního podhledu

Talířový ventil plastový s manžetou, IT 150, plast

Montáž prvku do vzduchovodu do d 160 mm

Tlumič hluku telefonní do potrubí, SDG D150, dl.500mm

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m, 0,53%

m216

kus17

m2 6,00000

6,00000

18,00000

7,00000

18,00000

9,00000

9,00000

0,53000

18 7281151 12R00

nabídka

72841 3522R00

72841 3522R00

katalog

728 21-2312.

katalog

998728202R00

m219

kus20

kus21

kus22

kus23

kus24

%25

196,25Díl: VZ 2+3+4 Odvod vzduchu
11,40000

11,40000

Montáž potrubí plechového kruhového do d 225 mm m27281 121 11R0026

SPIRO pozink. přímá do D 315mm, D160 1m, D140

22. 5m. D125 2.5m

+ montáž tvarovky plech, kruhové do d 400 mm,

vč.krácení trub a dotěsnění
+ SPIRO pozink. tvarovka do D225mm

Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm

FLEXO ohebné do D160mm, D 100-125 7,5m

Montáž potrubí ohebného izolován, z AL do d 200 mm

SONOFLEX oheb AI+ ziz25mm do D 160mm, D140 21m,

D125 22m. D100 44m

Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm

Talířový ventil plastový s manžetou, IT 100, plast

Talířový ventil plastový s manžetou, IT 125, plast

m227 nabídka

kus 54,0000028 72821 231 5R00

ks 54,00000

3,00000

3,00000

32,00000

32,00000

29 nabídka

30 72811 51 12R00

31 nabídka

32 728 11-5412.

33 nabídka

m2

m2

m2

m2

35,00000

26,00000

7,00000

kus34 72841 3522R00

35 katalog

36 katalog

kus

kus



Talířový ventil plastový s manžetou, IT 150, plast

Mtž ventilátoru nízkotl. potrub. do 0,07 m2, diagon. nebo

axial.
Ventilátor diag.do potr.150mm,230V,250m3/h,125Pa, TD-

500-1 50-V. 55W. tříotáčkovv
Ventilátor diag.do potr.125mm,230V,100m3/h,90Pa, TD-

350-125. 45W. dvouotáčkovv

Montáž prvku do vzduchovodu do d 160 mm

těsná motýlová klapka vsuvná, RSKT 150

pružná manžeta s 2x sponami nebo šroubem, KAA(VBM)
125-150mm

Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 225 mm

mřížka nerez výfuková s manžetou, KMK 160 , D160mm

Izolace tepelná potrubí VZT návlekem Ivrstvá

návlek PPEakustik tl.5mm, nebo ovinutí PPE pásem

Izolace tepelné těles ploch tvarových LSP Ivrstvá

rohož z kamenné vlny do 250°C, 40mm s AI fólií

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m, 0,53%

kus 2,00000

13,00000

37 katalog

72861 1113R00 kus38

kus 8,0000039 katalog

5,00000kus40 katalog

41 728 21-2312.

katalog

katalog

kus 35,00000

9,00000

26,00000

42 kus

kus43

kus 6,00000

6,00000

12,50000

12,50000

9,00000

9,00000

0,53000

72841 51 22R00

katalog

71341 1111 R00

katalog

71331 1221 R00

katalog

998728202R00

44

kus45

m246

m247

m248

m249

%50

328 479,6726

33



Harmonogram prací

Rekonstrukce hygienických zařízení - Městský úřad Hodonín, Národní třída 373/25

Název zákazky

Rekonstrukce hygienických zařízení

2021 2022
suma

listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec září říjen listopad prosinecsrpen

MéÚ Hodonín, Národní třída 373/25

Svislé a kompletní konstrukce 375 914,00

Vodorovné konstrukce 247 301,00

Úpravy povrchů, omítky 240 010,00

Úpravy povrchů vnitřní 665 397,00

Podlahy a podlahové konstrukce 218 341,00

Výplně otvorů 177 238,00

Dokončovací kce na pozem stav. 606,00

_

Bourání konstrukcí 125 203,00

Prorážení otvorů 719 906,00

Staveništní přesun hmot 172 605,00

Izolace proti vodě 304 614,00

Izolace tepelné 668,00

Zdravotechnická instalace
_
n4 194 646,00

Ústřední vytápění 768 934,00

Konstrukce truhlářské 574 941,00

Konstrukce zámečnické 22 408,00

Podlahy z dlaždic a obklady 346 521,00

Podlahy povlakové 2 973,00

Obklady keramické 1 193 244,00

Nátěry 29 825,00

Malby 83 016,00

Elektro montáže 1 423 821,00

Montáž sdělovací a zabezp. těch. 39 872,00

Montáže vzduchotechnických zařízení 702 002,00

!■■■»Vedlejší náklady ■■■■■132 250,00

Celkem 12 762 256,00



MĚSTO
HODONÍNH

Název akce:

doplnit název

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. XX

„Rekonstrukce hygienických zařízení - Městský úřad Hodonín,

Národní třída 373/25“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:

1. Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)

2. Zpracovatel změnového listu: ( zhotovitel stavby)

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

(SD č. xx, strana č. xx, datum xx.xx.xxxx)
(KD č. xx, ze dne xx.xx.xxxx)
(dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, požadavek uživatele
apod.)

4. Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis příčiny změny.)

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací , nutných pro realizaci změny.)

6. Finanční náklady změny
(Popis způsobu nacenění prací položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VICEPRACE 0,00 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

V Hodoníně, dne 20.09.2021

Pavol Dvorský, jednatel

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení
projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu
stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ



• smlouvou o dílo na dodavku stavby (řízení změn, rozpočet - cenotvorba, apd)
• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím
• stanovisky dotčených orgánů
• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:
• Úprava harmonogramu stavby
• Dodatek IZ
• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo
• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS (ne)doporučuje ZL č. XXX schválit

V dne

Oméno, podpis)

8. Stanovilo generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))( dwocto/ proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PDNávrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č XXX)'Vyhodnoceni nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu
GP (AD) (ne)doporučuje ZL.XXX schválit.

stavby.)

V dne

Oméno, podpis)

9. Stanovisko zástupce investora
Zástupce investora (ne)souhlasí s technickým řešením změny díla.

ZMHýé  (VÍCePráCe> 'Ze Uhradit aŽ P° ™ch «***"'- Podléhá schváleni odboru INV (popř. RMH,

3)

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).
Fl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH-ORG 150:
Dotace EU/SR:

SS3K ,ř“’ “*'■-**

Str: 2/3



ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V dne

(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

dneV

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

V dne

(jméno, podpis)

1 0. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/20 18/01 86/1 50 ve znění dodatků č. xx

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu;Změnový list č,

ZL č. 33

2020Rozpis částky na roky: xxxxx

Finanční profil:

ROK Částka v KčPOLOŽKAORJ ORG

2020 150 xxxxxxxxx

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

podpis:jméno;příkazce operace: datum:

podpis:jméno:správce rozpočtu: datum:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

položkový rozpočet

fotodokumentace

xxx další přílohy dle odst. 3.3.

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/3


